quedos na AEIU Portuária e Orla Conde.
2. Partes: COMPANHIA CARIOCA DE PARCERIAS E INVESTIMENTOS CCPar e CONSTRUTORA RJL2 LTDA.
3. Razão: Pregão Eletrônico.
4. Fundamento: Art. 71, caput da Lei nº 13.303/2016 c/c art. 82, III do Decreto Rio nº 44.698/2018.
5. Valor da ata: R$ 2.484.000,00 (dois milhões, quatrocentos e oitenta e quatro mil reais).
6. Data da celebração: 13/11/2025.
7. Prazo: 12 meses.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
S E C R E T A R I A  D E  I N F R A E S T R U T U R A

_ _ _

SUBSECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
COORDENADORIA GERAL DE OBRAS

ÍNDICE DE DESEMPENHO MÉDIO MENSAL